پذیرش ذهنیت بهبود مداوم و آزمایش می تواند نیز به فرهنگی از انعطاف و سازگاری منجر شود، که به سازمان ها اجازه می دهد تا در یک منظره تجاری در حال تغییر سریع، جلوتر از دیگران باشند. در نهایت، با اولویت دادن

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

## اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

به خلاقیت و هیجان در محیط کار، شرکتها می توانند حس هدف و رضایت را در میان کارمندان خود تقویت کنند، که هر دو به موفقیت فردی و سازمانی منجر می شود (جمالی پاقلعه و همکاران، ۱۳۹۳).